
Výroční
zpráva 2024



FUCK CANCER, z.s.
Hrad�anské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1

I: 22740058
Spis. zn. L 24367 vedená u Městského soudu v Praze

www.fuckcancer.cz
e-mail: info@fuckcancer.cz

telefon: +420 606 020 304

2

https://www.fuckcancer.cz/
tel:+420%20730%20959%20132


Úvodní slovo
Milí přátelé, podporovatelé, příznivci projektu,

rok 2024 byl pro spolek Fuck Cancer rokem plným výzev, solidarity a naděje.

Naším cílem je pomáhat těm, kteří procházejí těžkým obdobím, a vytvářet prostor, kde
nikdo nezůstane sám. Díky vám všem se nám to opět podařilo.

Společně jsme uspořádali množství úspěšných akcí, poskytli podporu mnoha lidem a
ukázali, že když držíme při sobě, můžeme změnit mnoho.

Každý váš příspěvek, zapojení a slovo povzbuzení mají obrovský význam.

Děkuji vám za vaši energii, odhodlání a srdce na pravém místě. Fuck Cancer není jen
název – je to přístup, který pomáhá tam, kde je to potřeba.

S úctou a vděčností,

David Foldyna
Předseda spolku Fuck Cancer

3



Spolek Fuck Cancer
Fuck Cancer podporuje a hájí zájmy pacientů s

rakovinou, propojuje organizace, které se jim věnují
a šíří osvětu o problematice onkologického

onemocnění.

4



Cíle a poslání
Osvěta: Jeden z klíčových pilířů naší pacientské organizace spočívá v osvětě o prevenci a problematice
onkologických onemocnění, primárně u mladých pacientů. Snažíme se zvýšit povědomí veřejnosti
prostřednictvím informativních přednášek a dalších osvětových aktivit. Cílem je šířit informace o
důležitosti prevence a správných postupech, které mohou vést k redukci rizika onkologických
onemocnění.

Podpora Heroes (pacientů): Dalším klíčovým aspektem naší práce je poskytování přímé i finanční
podpory onkologickým pacientům. Zvláštní pozornost věnujeme nejen podpoře při vzdělávání a
uplatnění na trhu práce, ale také poskytování psychické opory během celého procesu léčby a návratu
pacientů do běžného života. Snažíme se aktivně podporovat pacienty prostřednictvím různých iniciativ,
které zahrnují nejen finanční aspekty, ale i péči o jejich duševní pohodu.

Podpora organizací: Podporujeme a propojujeme neziskové organizace a projekty zaměřené na
onkologická onemocnění. Aktivně se zapojujeme do pomoci těchto subjektů a jejich propojení s pacienty.
Naše role spočívá v poskytování finanční podpory, šíření informací a sdílení zkušeností, což následně
zvyšuje schopnost těchto organizací plnit své poslání.

Hájení zájmů pacientů: Zaměřujeme se také na komunikaci se státními a veřejnoprávními institucemi s
cílem hájit zájmy onkologických pacientů. Naše snaha spočívá v aktivním navazování vztahů s těmito
subjekty a vystupování jako hlas pacientů v procesu tvorby pravidel a rozhodování. Naším cílem je
zajištění lepšího postavení pacientů v systému péče o zdraví, zvýšení dostupnosti kvalitní léčby a
zlepšení podmínek pro pacienty během onkologického léčebného procesu.

Spolupráce: Propojování se s podobně zaměřenými organizacemi v zahraničí a spolupráce na
mezinárodních projektech je dalším významným pilířem naší činnosti. Naším cílem je vytvářet účinná
partnerství s těmito organizacemi, abychom mohli vzájemně sdílet zkušenosti, osvědčené postupy a
inovace. Společně se podílíme na projektech, které přinášejí přínos onkologickým pacientům napříč
různými zeměmi a posilují celosvětové úsilí o zlepšení péče o ně.

5



Za projektem Fuck Cancer stojí mladí onkologi�tí pacienti Heroes spole�ně se
zkubenými nadbenci a profesionály, kteří projektu věnují svůj volný �as ve jménu
superschopnosti EMPATIE. Vbe přerostlo do kampaně a k založení samostatného
spolku Fuck Cancer.

I když celá myblenka projektu Fuck Cancer vznikala řadu let, tak celý projekt spole�ně s
první kampaní vůbec Fuck Cancer spatřil světlo světa na jaře 2022. Mybleno tady u nás
v R, jinak svět už dávno slovní spojení Fuck Cancer zná. A co se na startu povedlo?
Vyslat do světa jasnou zprávu: <Fuck Cancer!= aířit povědomí o problematice
nádorových onemocnění mladých lidí a zároveň vzbudit empatii místo apatie.

Již během prvních měsíců se spolek rychle rozrůstal – nejen o �leny, ale také o nové
projekty, které plní nabe poslání.

V roce 2023 se nám dařilo rozvíjet spolek a pomoci mnoha lidem. Za rok 2024 se spolek
rozrostl o veliké množství �lenů a nadále směřuje za svým cílem - bířit empatii.

Historie

6



Spolek sídlí v Praze, kde také probíhá výrazná část jeho projektů, přestože nemáme
regionální pobočky, v rámci osvětových akcí jsme navštivili různá města po celé

republice.

Díky cílové skupině a charakteristice našich projektů působíme převážně v online
 prostředí - na webových stránkách a sociálních sítích.

Působnost

7



Orgány spolku
ORGÁNY SPOLKU K 31. 12. 2024:

• ČLENSKÁ SCHŮZE je nejvyšším orgánem
asociace, skládá se z řádných členů
spolku.
Počet všech členů: 1183, z toho řádných 558

• VÝBOR je kolektivní orgán spolku volený
a odvolávaný členskou schůzí. Rozhoduje o
všech věcech, které nejsou vyhrazeny
stanovami do působnosti jiného orgánu
spolku. Volí ze svého středu předsedu, dva
místopředsedy a tajemníka. Spolek
zastupuje samostatně ve všech
záležitostech předseda.

• REVIZOR je kontrolním a revizním
orgánem spolku, je volený a odvolaný
členskou schůzí.

ZAMĚSTNANCI SPOLKU
Spolek v roce 2024 zaměstnával celkem 8
pracovníků. Průměrný evidenční
přepočtený počet zaměstnanců na
hlavní pracovní poměr byl 0,24.
Součet tří nejvyšších příjmů ve spolku
včetně odvodů 27,5 tis. Kč/měsíc.

ČLENSKÁ SCHŮZE

VÝBOR REVIZOR
PŘEDSEDA,

MÍSTOPŘEDSEDOVÉ,
TAJEMNÍK

TÝM SPOLKU
Tým je složen z výboru a dalších členů,
kteří se pravidelně podílejí na činnosti
spolku na základě rozhodnutí výboru.

TÝM SPOLKU

8



Personální obsazení orgánů

David Foldyna
 předseda spolku

předsednictví & grafika

Petr Vančura
 místopředseda spolku

marketing 

Radim Kočiřík
 místopředseda spolku

finance & správa

Anna Hončíková
 tajemník spolku

produkce & eventy

Jak Hrazdira
 revizor spolku

Daniel Chmelíček
 člen výboru

Barbora Hájková
 člen výboru

public relations

aktuální kontakty naleznete na w
ebových stánkách spolku v sekci kontaktyKarolína Hamanová

člen výboru
projekty & fundraising

Tanita Býmová
člen výboru

komunikace  

9

https://www.fuckcancer.cz/kontakty


další členové týmu

Zuzana Toufarová
sociální sítě

atěpán Ruszkowski
komunikace s influencery

aktuální kontakty naleznete na webových stánkách spolku v sekci kontakty

Tereza Pospíbilová
portál X

Janka Kellerová
public relations

Eva Zlámalová
asociace a organizace

Karolína Sičová
TikTok

Ivet Turečková
TikTok

Tereza Pidrmanová
e-shop & podpora

Anna Henselová
finanční referent

Adéla Jerie
projekty & fundraising

10

https://www.fuckcancer.cz/kontakty


organizační struktura 
David Foldyna

Barbora
 Hájková

Daniel
 Chmelíček

Petr 
Vančura

Radim
Kočiřík

Anna
 Hončíková

Tereza 
Pospíbilová

Tereza
 Pidrmanová

Janka 
Kellerová

Zuzana
 Toufarová

Ivet
 Turečková
Karolína 

Sičová

Adéla
 Jerie

Karolína
 Hamanová

Tanita
 Býmová

Anna 
Henselová

Eva
 Zlámalová

atěpán
 Ruszkowski

11



Dobrovolná činnost
Dobrovolná činnost členů výboru a dalších členů týmu sčítá za rok 2024 asi 15 tisíc
hodin v neformalizované podobě.

Osvětové činnosti se účastnili i dobrovolníci z řad členů spolku – Heroes a jejich blízcí,
a také podporovatelé projektu. Tato činnost činí asi 1200 hodin, taktéž v
neformalizované formě.

Z povahy jednotlivých činností nelze určit přesný počet hodin. Také je pro nás důležité,
že činnost má pozitivní dopad, proto se nesoustředíme na časovou dotaci činnosti.

Tato podpora ze strany všech členů je zásadní pro fungování spolku, proto děkujeme
všem, kteří se podíleli.

12



Smysl pro Tumor
Doprovodili jsme úspěšný seriál Smysl pro Tumor, který vznikl
jako adaptace v eské televizi. Na samotném osmidílném seriálu
se podíleli naši Heroes, jako divácké bonusy vznikly také podcast,
eduka�ní videa a pletené �epice. Seriál získal za doprovodné
aktivity cenu Zlatý středník a také byl nominován na světové
ocenění. Měl vliv na povědomí o nádorových onemocněních, ale
také o našem spolku.

Merch
Na přelomu roku 2023/4 jsme spustili e-shop s oble�ením a
doplňky, které hrdě nosí naši Heroes a podporovatelé.

Empatie Tour
Výraznou sou�ástí aktivit byla osvětová kampaň o problematice
onkologických nemocnění letos v sedmi obchodních centrech za
podpory kreativních partnerů.

Dny zdraví
Během celého roku jsme šířili osvětu mezi veřejností na pěti
Dnech zdraví, např. ve Frýdku-Místku, Praze 10 a Nošovicích.
Nově školíme samovyšetření prsou a varlat, které je důležitou
sou�ástí prevence.

Činnost spolku

více na www.fuckcancer.cz/novinky

13

https://www.fuckcancer.cz/novinky


Festivaly
Nejvýraznější osvětovou akcí byl mezinárodní festival Rock for
People, kde jsme strávili čtyři dny plné edukace, ale také
setkávání s Heroes. Navštivilo nás přes 1000 lidí.
Zamířili jsme také na Benátskou noc a Frontline festival.

Sportovní partnerství
Nadále spolupracujeme s fotbalovým teamem SK Slavia Praha,
nově jsme navázali spolupráci s FK Viktoria }i~kov a Prague
Lions. Společně jsme tak uspořádali asi desítku osvětových akcí
na sportovních zápasech.
Podpory se nám dostalo i od bě~ců v rámci Fénix Run, kde opět
probíhala osvěta mezi účastníky.

Vuchlady
Ve znění <Síla empatie, síla ~en= jsme se spojili se značkou Vuch.
Kampaň, která oslovovala ~enskou krásu v ka~dé podobě,
vyvrcholila eventem, kde jsme opět šířili osvětu, ale také propojili
sílu všech ~en. 

Charitativní večeře Rako-víno
Za pomoci luxusní gastronomie raků a vína jsme měli mo~nost
získat finanční prostředky k rozšíření portálu Xko.

více na www.fuckcancer.cz/novinky

14

https://www.fuckcancer.cz/novinky


Benefiční akce
Mezi další počiny našich partnerů, kteří nám pomohli šířit povědomí
a náplní našich projektů byly dobročinný večer v PRU 58, nebo také
golfový turnaj Authorek.

Rekondiční pobyt s benefičním závodem
V srpnu jsme společně jako tým s Heores vyjeli na Orlík, kde jsme
nabírali síly. Předposlední den pobytu také proběhl benefiční závod.

Podcasty Smysluplně
Od srpna jsme spustili pravidelnou sérii podcastů, kde sbíráme
příběhy Heroes a jejich blízkých, ale také získáváme užitečné
informace od odborníků a neziskových organizací.

Přednášky
V první polovině roku jsme rozšířili obsah osvětových aktivit o
přednášky pro firmy, školy a nadace. Přednášíme o prevenci
nádorových onemocnění a o komunikaci s lidmi v náročné situaci.

více na www.fuckcancer.cz/novinky

15

https://www.fuckcancer.cz/novinky


Růst portálu Xko
Díky veliké podpoře a zájmů se rozrostl po�et registrací o více než
250 organizací a jednotlivců, kteří pomáhají onkologickým
pacientům a jejich blízkým. Konec roku patřil přípravě rozšíření
portálu o blog a kalendář. Za tento růst vdě�íme také Nadaci EZ. 

Workshopy líčení
Ve spojení se Sonkou Skerik zapo�aly kurzy lí�ení pro Heroes,
které se tak mohou cítit více sebejistě.

Komunita členů spolku
Rozrostl se po�et �lenů spolku, a tím i komunita na sociálních
sítích. Mezi příspěvky lze najít rozli�né benefity, ale také klást
otázky a nacházet podporu.

Další setkání Heroes
I nadále jsme propojovali Heroes - měli možnost setkat se na
hudebních a divadelních programech i na dalších akcích.
V prosinci jsme se také vydali na lůžkové oddělení onkologie v
Motole. 

více na www.fuckcancer.cz/novinky

16

https://www.fuckcancer.cz/novinky


Hodnocení, závazky a členství
Důležitou sou�ástí našeho plánování je zpětná vazba od široké veřejnosti,
partnerů, a hlavně od cílové skupiny, která nás svými pozitivními ohlasy
za rok 2024 motivuje do následujících let.

V roce 2024 jsme byli �leny a setrváváme ve �lenství v:
AVPO R, Asociace veřejně prospěšných organizací R. Střešní a všeoborová
asociace neziskových organizací v eské Republice.

ANNO R, Asociace nestátních neziskových organizací v eské republice z.s.
Zastřešuje nestátní neziskové organizace v R.

AVO, eská asociace pro vzácná onemocnění. Sdružuje organizace pacientů se
vzácnými onemocněními i jednotlivé pacienty.

Pacientský hub. Projekt na podporu pacientských organizací, prostor pro rozvoj,
spolupráci a setkávání pacientů, expertů i veřejnosti v oblasti zdraví.

V následujících letech také planujeme zaměření na vstup do dalších
asociací a hodnocení spolehlivosti.

O našich závazcích si můžete pře�íst v Etickém kodexu, který je dostupný
na našich webových stránkách.

17

https://www.fuckcancer.cz/files/fc-etickykodex.pdf


Všem Heroes a jejím blízkým, pro které náš spolek vzniknul.

Partnerům, kteří nás podpořili finančně i věcně, abychom mohli plnit naše cíle.

Pomáhajícím profesím, zejména těm, kteří se starají o onkologické pacienty a jejich
blízké.

Neziskovým organizacím, díky kterým je život pro nemocné i okolí jednodušší.

Médiím a influencerům, kteří pomáhají sdílet informace o nádorových onemocněních.

Dobrovolníkům, kteří se zapojili do osvěty našeho spolku.

Všem, kteří šíří empatii.

Poděkování
V této zprávě bychom rádi poděkovali:

18



Pa
rt

ne
ři

19



Plány na rok 2025

Nadále úspěšně provozovat e-shop.

Rozšířit portál Xko o blog a kalendář akcí, případně i o pracovní portál.

Věnovat se osvětě na sociálních sítích, v podcastu a v rámci přednášek.

Ú�astnit se více osvětových akcí.

Budovat vztahy s partnery a navázat nové spolupráce se smysluplnými projekty.

Nadále spojovat naše �leny.

Stát se �leny NAPO R, vstoupit na seznam Pacientských organizací MZR.

Během následujících měsíců plánujeme:

20



tržby vedlejší činnosti
66.3%

granty
22%

přijaté příspěvky
8.8%

tržby hlavní činnosti
2.8%

zdroje celkem 4324

tržby (vedlejší
činnost) 

2868

přijaté
příspěvky

379

grant 950

tržby (hlavní
činnost)

122

ostatní 5

struktura příjmů
Financování spolku

členění zdrojů
v tis. Kč.

21

do příjmů nejsou započítány nevyužité
dary v hodnotě 1 000 839 Kč



Dary 
S vděčností přijímáme finanční nebo materiální příspěvky od jednotlivců či
firem.

Benefiční akce a eventy 
Peer-to-peer fundraising 

Granty 
Pro konkrétní projekty hledáme podporu z grantů.

Sponzorované osvětové aktivity 
Spolupracujeme s firmami na financování kampaní zaměřených na
prevenci a vzdělávání o rakovině.

Prodej merche
Za účelem podpory komunity Fuck Cancer a účelem finančního zisku
vznikl jako vedlejší činnosti spolku e-shop s merchem ve spolupráci s
kreativními subjekty. Produkty jsou oblečení, osobní doplňky a doplňky do
domácnosti.

fundraising
financování aktivit spolku je založeno na rozmanitých zdrojích:

22

https://shop.fuckcancer.cz/


TOI TOI, sanitární systémy s.r.o. 115

SK Slavia Praha 100

Vuch s.r.o. 64

PIGMENTUM S.R.O. 60

SATURN - TOYA s.r.o. 50

CPI SHOPPING TEPLICE 40,5

CPI East, s.r.o. 40,5

Futurum HK Shopping, s.r.o. 40,5

KOENIG Shopping, s.r.o. 40,5

Albi eská Republika a.s. 40

Elibka Holoubková 40

CPI Jihlava Shopping, a.s. 33,3

dary
Spolek v roce 2024 podpořila řada dárců, i díky kterým můžeme realizovat nabe poslání.

Proto také vybízíme dárce, aby nadále podporovali nabi �innost.
Finan�ní podporu nám poskytli zejména (uvedeno v tis. K�):

Creative Dreamers Pr 15

Medilex s.r.o. 14,7

Martin Sedlá�ek 11

Vladimír Zuzák 10,8

Pragotour s.r.o. 10,8

BEATWORX S.R.O. 10,7

Jiří Ov�á�ek 10

Petr Najman 10

Kovopos s.r.o. 10

Beatworx s.r.o. 10

Michael Dobiáb 10

Gabriela airoká 10

Hyundai Transys Czech, s.r.o. 30

TV Nova s.r.o. 30

Dermacol a.s. 29

CB Property Development, a.s. 26

Apachi s.r.o. 21,8

Maxima Reality s.r.o. 13

Amazing places & kouzelná
místa v R s.r.o.

21,6

Hidden Retreat s.r.o. 21,3

Revolution Ride s.r.o. 20

Jan Stránský 16

JUST CS SPOL. S R.O. 20

Pepos s.r.o. 15



struktura využití prostředků

dodávky a zboží pro hlavní činnost
38%

nákupy a služby pro vedlejší činnosti
18.4%

služby a reprezentace hlavní činnosti
18.1%

osobní náklady
14%

dary
9.9%daň

0.8%

náklady celkem 4 103

dodávky a
zboží pro

hlavní činnost
1560

služby a
reprezentace

hlavní činnosti
743

vedlejší činnost 753

osobní náklady 576

daň 32

dary 406

další 32

členění nákladů v tis. Kč.

24



Propojování, propagace a podpora
neziskových organizací a projektů se zaměřením na
onkologické onemocnění

Vlajkovým projektem spolku je portál Xko.

Osvětové aktivity
V rámci osvěty se věnujeme široké veřejnosti na
dnech zdraví, festivalech, ve školách apod.
Důležitou součástí jsou také výstupy v médiích.

Podpora Heroes
Jako pacientský spolek poskytujeme finanční
podporu onkologickým pacientům.

Společně s dalšími organizacemi a asociacemi
hájíme práva Heroes.

Zájmové aktivity pro komunitu
Propojujeme Heroes a jejich blízké s komunitou.

financování projektů
zdroje jsou využívány k naplňování poslání spolku:

25



porovnání a zhodnocení
položka rozpočtu/rok 2024 2023

celkové příjmy 4324 455 

celkové výdaje 4103 615

tržby 2990 45

příspěvky - dary (i nevyužité) 1380 410

granty a dotace 950 0

Díky celkovému rozvoji aktivit spolku se několikanásobně zvýšily příjmy.
Výraznou změnu způsobil nejen nově spuštěný e-shop, ale také štědré dary od firem i
jednotlivců.

Rozšíření a fungování portálu Xko podpořilo získání grantu od Nadace EZ ve výši 950
tis. K�.

Přestože se zvýšily i náklady na provoz spolku i konkrétní projekty, ekonomická
situace je více než příznivá.

Nadále pracujeme na rozvoji získávání financí, které jsou potřebné k naplňování našich
cílů, proto o�ekáváme, že se v roce 2025 bude rozpo�tu spolku nadále dařit.

Od 1. srpna 2024 se stal spolek plátcem DPH.
Více naleznete v ú�etní závěrce v příloze dokumentu.

v 
ti

s.
 K

�.

26



ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 22740058

 

Název a sídlo účetní jednotky
 FUCK CANCER,z.s.

Hradčanskénáměstí 61
Praha 1
118 00Dlevyhlášky č. 504/2002 Sb.

Sestavenodne: 30.06.2025
Právní forma účetní jednotky: spolek
Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti ostatních organizací j. n.

-160

-160

-160

314

314

314

154

154

45

45

109

26

83

154

247

247

247

1 167

398

337

15

45

1

769

4

765

1 414

 

1 116

1 055

1 055

61

221

-160

298

283

240

1

10

31

1

15

15

1 414

pro nevýdělečné organizace

Označení

a

Označení

a

AKTIVA

b

PASIVA

b

Číslo
řádku

c

01

02

04

06

07

09

10

21

22

25

26

29

30

45

46

48

Číslo
řádku

c

01

02

08

40

51

52

60

61

68

71

72

74

82

Stav k prvnímu dni účet. období

1

Stav k prvnímu dni účet. období

3 4

2

Stav k poslednímu dni úč. období

Stav k poslednímu dni úč.období

A.

A.I.

 

A.II.

2.

 

 

B.

B.III.

1.

3.

 

 

 

 

 

B.IV.

1.

4.

5.

8.

9.

 1.

A.

A.I.

 

B.

B.II.

6.

 

 

 

 

B.III.

1.

9.

10.

17.

 

 

1.

3.

Vlastní zdroje celkem

Jmění celkem

Fondy

Výsledek hospodaření celkem

Účet výsledku hospodaření

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

(A.I. + A.II.)

(A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)

(A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)

Cizí zdroje celkem

Krátkodobé závazky celkem

Dodavatelé Ostatní závazky

Zaměstnanci Daň z příjmů

Ostatní přímé daně Jiná

pasiva celkem Výdaje příštích

období PASIVA CELKEM 

(B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)

(součet B.III.1. až B.III.23.)

(součet B.IV.1. až B.IV.2.)

(A. + B.)

Dlouhodobý majetek celkem 

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)

(součet A.I.1. až A.I.7.)

Krátkodobý majetek 

Pohledávky celkem 

Odběratelé

Ostatní přímé daně

Daň z přidané hodnoty

Jiné pohledávky

Krátkodobý finanční majetek celkem 

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky na účtech

AKTIVA CELKEM 

celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)

(součet B.II.1. až B.II.19.)

(součet B.III.1. až B.III.7.)

(A. + B.)

Označení

a

PASIVA

b

Číslo
řádku

c

Stav k prvnímu dni účet. období

3 4

Stav k poslednímu dni úč. období

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
David Foldyna  

 

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
David Foldyna

David Foldyna  

Tel.: 730959132 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

David
Foldyna

Digitally signed
byDavid Foldyna
Date: 2025.07.01
13:15:34 +02'00'

David
Foldyna

Digitallysigned by
David Foldyna
Date: 2025.07.01 
13:15:48 +02'00'

DigitallysignedbyDavid 
Foldyna
Date:2025.07.0113:16:05
+02'00'

Účetní závěrka

27



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 22740058

 

Název a sídlo účetní jednotky
 FUCK CANCER,z.s.

Hradčanskénáměstí 61
Praha 1
118 00Dlevyhlášky č. 504/2002 Sb.

Sestaveno dne: 30.6.2025
Právní forma účetní jednotky: spolek
Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti ostatních organizací j. n.

1 451

-1 834

-1 865

1 329

1 329

122

2 303

130

1 430

142

601

566

475

91

1

1

412

1

406

5

3

3

31

31

3 316

753

49

0

18

686

10

10

0

0

0

24

0

0

24

0

0

0

0

787

0

0

2 868

5

5

2 873

2 086

2 086

3 056

179

1 430

160

1 287

576

485

91

1

1

436

1

406

29

3

3

31

31

4 103

1 329

1 329

2 990

5

5

4 324

252

221

pro nevýdělečné organizace

Označení

a

Označení

a

VÝNOSY

b

NÁKLADY

b

Spotřebované nákupy a nakupované služby

 

(součet A.I.1. až A.I.6.)

 

Číslo
řádku

c

01

02

03

06

07

12

13

14

18

19

20

21

25

27

34

35

36

37

38

Číslo
řádku

c

41

43

45

46

52

59

60

61

hlavní
1

hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

Činnost

hospodářská
2

celkem
3

celkem
3

A.I.

 

 

 

 

A.III.

1.

2.

5.

6.

 

 

A.IV.

10.

11.

 

A.V.

15.

 

 

 

A.VII.

16.

20.

22.

 

A.VIII.

28.

 29.

B.II.

 

B.III.

B.IV.

3.

 10.

C.

D.

Přijaté příspěvky

Přijaté příspěvky (dary)

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Ostatní výnosy

Jiné ostatní výnosy

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření po zdanění

(součet B.II.2. až B.II.4.)

(součet B.VI.5. až B.VI.10.)

Spotřeba materiálu,energieaostatníchneskladovanýchdodávek

Prodané zboží

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby

Osobní náklady

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Daně a poplatky

Daně a poplatky

Ostatní náklady

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Dary

Jiné ostatní náklady

Poskytnuté příspěvky 

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

(součet A.III.10. až A.III.14.)

(A.IV.15.)

(součet A.V.16. až A.V.22.)

(A.VII.28.)

Daň z příjmů

Daň z příjmů

(A.VIII.29.)

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.)

Označení

a

VÝNOSY

b

Číslo
řádku

c hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

celkem
3

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
David Foldyna  

 

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 David Foldyna David 

Foldyna  

Tel.: 730959132 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

David
Foldyna

Digitallysigned by
David Foldyna
Date: 2025.07.01 
13:11:25+02'00'

DigitallysignedbyDavid
Foldyna
Date:2025.07.0113:11:44 
+02'00'

David
Foldyna

Digitally signed
byDavid Foldyna
Date: 2025.07.01
13:12:20 +02'00'

28



29



30



31



32



33



34



Děkujeme!Děkujeme!

fuckcancer.cz
 @wtfcncr
 Fxck Cancer
 @wtfcncr
 FuckCancer.cz

https://www.instagram.com/wtfcncr/
https://www.facebook.com/wtfcncr
https://www.tiktok.com/@wtfcncr
https://www.linkedin.com/company/fuckcancer-cz/

